uvev

@ CÂMARA MUNICIPAL DE VALIRROS

ESTADO DE SÃO PAULO

REO.UERIMENTO N9 A 5 3

Senhor Presidente :

O vereador Dr. Orestes Previtale Junior, vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário,

requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informações sobre o Plano de Recapeamento na

cidade de Valinhos iniciado no último ano da gestão passada :

1) O plano de recapeamento foi concluído no seu total

de verbas destinadas para o mesmo ?

2) Se não concluído, existe saldo para esse mesmo fim ?

3) Se concluído, existe previsão para novos recapeamentos

na cidade ?

Justificativa : Este vereador tem sido procurado por muitos munícipes a

respeito de ruas e avenidas esburacadas na cidade.

Valinhos Outubro de 2013.

Orestes Previtale Junior

Vereador

Rua Ångelo Antônio Schiavinato, n259 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.carnaravalinhos.sp.gov.br